РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД АДЫГЕЙСК»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 10.02.2023 г. № 97

Об отмене аукциона в электронной форме по продаже
муниципального имущества

В соответствии с пунктом 4 статьи 448 Гражданского кодекса
Российской Федерации

1. Отменить электронный аукцион, назначенный на 15.02.2023г. в
11 час. 00 мин. на официальном сайте для торгов в сети «Интернет» по
продаже муниципального имущества:

- лот № 1. Недостроенное здание аптеки, 32% готовности, с
кадастровым номером 01:09:0300002:89, расположенное на земельном
участке площадью 612 кв.м., категория земель - земли населенных
пунктов, с кадастровым номером 01:09:0300002:62 по ул. Победы, 18 в
х. Псекупс г. Адыгейска.

- лот № 2. Недостроенное здание фельдшерско-акушерского пункта,
11% готовности, с кадастровым номером 01:09:0300002:88, расположенное
на земельном участке площадью 960 кв.м., категория земель - земли
населенных пунктов, с кадастровым номером 01:09:0300002:61 по
ул. Победы, 19 в х. Псекупс г. Адыгейска.

- Лот № 3. Недостроенное здание детского сада-ясли на 140 мест,
43% готовности, с кадастровым номером 01:09:0300002:70, расположенное
на земельном участке площадью 6689 кв.м., категория земель - земли
населенных пунктов, с кадастровым номером 01:09:0300002:59 по
ул. Победы, 20 в х. Псекупс г. Адыгейска.

- Лот № 4. Недостроенное здание 18-квартирного жилого дома,
46% готовности, с кадастровым номером 01:09:0300002:219,
расположенное на земельном участке площадью 1926 кв.м., категория
земель - земли населенных пунктов, с кадастровым номером
01:09:0300002:60 по ул. Победы, 21 в х. Псекупс г. Адыгейска.

- Лот № 5. Недостроенное здание 27-квартирного жилого дома,
46% готовности, с кадастровым номером 01:09:0300002:90, расположенное
на земельном участке площадью 2176 кв.м., категория земель - земли
населенных пунктов, с кадастровым номером 01:09:0300002:63 по
ул. Победы, 22 в х. Псекупс г. Адыгейска.

2. Считать утратившим силу распоряжение администрации
муниципального образования «Город Адыгейск» от 10.01.2023г. № 02
«О проведении аукциона в электронной форме по продаже
муниципального имущества»

3. Обеспечить публикацию информационного сообщения об отмене
электронного аукциона по продаже муниципального имущества на
официальном сайте администрации муниципального образования «Город
Адыгейск» и официальном сайте для торгов в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
начальника Управления по имущественным и земельным отношениям
Теучежа Ч.А.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования,
«Город Адыгейск» А.Ш. Хачмамук